	
	Индекс
	Име и презиме

	1
	7514
	Арслановски Денис

	2
	7546
	Илиеска  Цветанка

	3
	7536
	Прељевиќ Едина

	4
	7222
	Абдиов Имран

	5
	7301
	Божиноска Марија

	6
	6836
	Калемџиќ Кристијан

	7
	7431
	Љамалари Невзат

	8
	7330
	Турмакоска Росица

	9
	7300
	Хамза Валбон

	10
	6935
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